ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
Gabinete da Verª. JOSEFINA SOARES
Rua Bento Martins, nº 2619, CEP: 97501-520 – URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977 – Fax: (55) 3412-5893
Home Page: www.uruguaiana.rs.

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
leg

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
.br
E-mail: fulano

 HYPERLINK "mailto:fulano@camarauruguaiana.rs.gov.br"
@camarauruguaiana.rs.gov.br

MOÇÃO nº 119/2017
Documento 07/17
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
A Vereadora Josefina Soares, vem respeitosamente, nos termos do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado pelo douto Plenário, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações a Joalheria e Óptica Roma que estará complentando 17 anos no dia 12-11, na pessoa do proprietário Eduardo Pedroso Freitas e extensivo aos demais funcionários, estando localizado na rua Bento Martins nº 2909 no centro.
JUSTIFICATIVA
Justifica-se a presente Moção em reconhecimento aos esforços ao trabalho, dedicação e determinação com os relevantes serviços prestados a comunidade de Uruguaiana.
E sendo uma empresa que gera empregos na cidade.
Uruguaiana, 13 de Novembro de 2017.
Ver.ª JOSEFINA SOARES
Bancada do PP
xxx/cmu/gabDKRA